
Zarządzenie Nr 324/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 lipca 2008 roku

w sprawie ustalenia składu komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  §2  uchwały  Nr 
XLIV/671/2006  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  kwietnia  2006  r.  w  sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się skład imienny komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela  mianowanego,  zgodnie  z  załącznikami  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącu sierpniu 2008r.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anety Krenz – wychowawcy, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Piotr Borkowski – wicedyrektor szkoły,            

3. Miria Janiszuk  – ekspert, 

4. Maria Figlak – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Załącznik Nr 2



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Pluty – wychowawcy, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Piotr Borkowski – wicedyrektor szkoły,            

3. Miria Janiszuk  – ekspert, 

4. Maria Figlak – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Załącznik Nr 3



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Iwony  Jaworskiej  –  nauczycielki 
wychowania  przedszkolnego,  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Dorota Muszyńska – dyrektor przedszkola,           

3. Miria Janiszuk  – ekspert, 

4. Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Elżbiety Grabarek – nauczycielki  jezyka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Beata Zalewska – dyrektor szkoły,            

3. Małgorzata Kasper  – ekspert, 

4. Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Załącznik Nr 5



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Macieja  Elegańczyka  –  nauczyciela 
wychowania  fizycznego,  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Wojciech Olszyna – dyrektor szkoły,           

3. Aneta Jesiołowska - Rygas  – ekspert, 

4. Maria Figlak – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego.

Załącznik Nr 6



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Doroty  Stankiewicz  –  nauczycielki 
wychowania fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Magdalena Tołwińska – dyrektor szkoły,           

3. Aneta Jesiołowska - Rygas  – ekspert, 

4. Maria Figlak – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Załącznik Nr 7



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Grażyny  Stępniewskiej  –  nauczycielki 
historii i WOS, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Irena Lis – dyrektor szkoły,           

3. Magdalena Tołwińska – ekspert, 

4. Maria Figlak – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Załącznik Nr 8



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Ewy  Missałły  –  nauczycielki  fizyki, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Irena Lis – dyrektor szkoły,           

3. Magdalena Tołwińska – ekspert, 

4. Ryszard Maciejewski – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Załącznik Nr 9



do Zarządzenia Nr ……………………
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia …………………………………

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Zygmunta  Bartolika  –  nauczyciela 
przedmiotów  zawodowych,  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego.

1. Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego,

2. Wojciech Piasecki – dyrektor szkoły,           

3. Jadwiga Płuska – ekspert, 

4. Ryszard Maciejewski – ekspert, 

5. Maria Jankowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.


